
29 marca 2019

Jeżycjada w żelechowskiej bibliotece

W czwartek 28 marca 2019 r. w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Żelechowie zorganizowane
zostało Ogólnopolskie Czytanie „Jeżycjady”. Była to już trzecia edycja akcji promującej książki
Małgorzaty Musierowicz, zorganizowanej przez Wydawnictwo Akapit Press. We wspólne czytanie
włączyli się zaproszeni goście oraz uczniowie szkół podstawowych z Żelechowa, Stefanowa i Starego
Goniwilka.

Małgorzata Musierowicz jest współczesną pisarką książek dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Jej
książki tak pogodne i wesołe są pochwałą przyjaźni, życzliwości, pracowitości i wartości rodzinnych.
Książki ze wspomnianej serii towarzyszą czytelnikom od ponad 40 lat.

Na początku spotkania wprowadzono uczestników w świat książek „Jeżycjady”, przekazując
informacje o akcji i autorce.

Podczas spotkania zorganizowanego w bibliotece fragmenty utworów Małgorzaty Musierowicz
czytali kolejno: Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
Michał Sztelmach, nauczyciele Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku i Stefanowie: Monika Płatek
oraz Sylwia Kosińska. Do czytania wybrano najciekawsze fragmenty z książek: „Szósta Klepka”,
„Opium w rosole”, „Kłamczucha”, „Pulpecja”, „Kwiat kalafiora”, „Ida sierpniowa”, „Ciotka
Zgryzotka”. Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku przedstawili scenki sytuacyjne z
przygód bohaterów książki „Kłamczucha”. W dalszej części spotkania uczestnicy obejrzeli
prezentację multimedialną poświęconą twórczości Małgorzaty Musierowicz. Ze względu na
ograniczony czas spotkania zaplanowane prace plastyczne z ulubionych postaci książek autorki
uczniowie wykonają w terminie późniejszym i dostarczą je do biblioteki.

https://zelechow.pl/jezycjada-w-zelechowskiej-bibliotece/


Organizatorzy dziękują zaproszonym gościom, nauczycielom oraz uczniom za udział w warsztatach
czytelniczych z „Jeżycjadą”. Było to niezwykłe literackie spotkanie z Borejkami, które pozwoliło na
chwilę przenieść się do poznańskiej dzielnicy Jeżyce na ulicę Roosevelta 5. Na zakończenie
uczestnicy otrzymali słodycze, pamiątkowe zakładki do książek oraz dyplomy.

W akcji uczestniczyło około 50 osób.
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